
 

 

    

ZÁPIS ZE 4. JEDNÁNÍ  
Kontrolního výboru Zastupitelstva města Karlovy Vary  

 
Dne 24. listopadu 2022 se uskutečnilo 4. jednání Kontrolního výboru zřízeného 

Zastupitelstvem města Karlovy Vary. 

 

 

Místo jednání:  Zasedací síň v 5. patře budovy Magistrátu města Karlovy Vary,  

 Moskevská 2035/21  

 

Doba jednání: Jednání bylo zahájeno v 15:05 hodin a skončeno v 15:50 hod. 

 

Přítomni:        Ing. Eva Chromcová, Ing. Josef Bauer, Mgr. Petr Masák, MUDr. Jiří Penc, 

Slavomír Perutka, Ing. Marie Rezková, Karel Špecián, Ing. Michaela 

Tůmová 

 

Omluveni:     Ing. Ilona Vltavská 

 

Neomluveni:  nikdo 

 

 

PROGRAM JEDNÁNÍ: 

 

1. Schválení programu jednání 

2. Volba místopředsedy Kontrolního výboru Zastupitelstva města Karlovy Vary 

3. Kontrola zápisu z 2. jednání Kontrolního výboru Zastupitelstva města Karlovy Vary ze dne 

9. 6. 2022 

4. Kontrola usnesení Zastupitelstva města Karlovy Vary a Rady města Karlovy Vary  

5. Různé 

6. Závěr 

   

 

 

1.  Schválení programu jednání 

 

Předsedkyně Kontrolního výboru Ing. Eva Chromcová přivítala přítomné členy Kontrolního 

výboru a navrhla program jednání ve výše uvedeném znění. Následně bylo přistoupeno 

k hlasování o usnesení ve znění: „Program jednání v předloženém znění byl schválen“. 

 

 

Hlasování:  Pro:   Ing. Eva Chromcová, Ing. Josef Bauer, Mgr. Petr Masák, MUDr. 

Jiří Penc, Slavomír Perutka, Ing. Marie Rezková, Karel Špecián, 

Ing. Michaela Tůmová 

 

 Proti: nikdo 

  



 Zdržel se: nikdo 

  

Nepřítomni:    Ing. Ilona Vltavská 

 

  

Kontrolní výbor přijal následující usnesení: 

 

Program jednání v předloženém znění byl schválen. 

 

 

 

2.  Volba místopředsedy Kontrolního výboru Zastupitelstva města Karlovy Vary 

 

 

Předsedkyně Kontrolního výboru Ing. Eva Chromcová navrhla, aby byla místopředsedkyní 

Kontrolního výboru schválena Ing. Michaela Tůmová. K tomuto návrhu nebyla žádným členem 

Kontrolního výboru vznesena námitka, ani nebyl vznesen jiný návrh, tudíž bylo přistoupeno 

k hlasování o schválení usnesení ve znění: „Členové Kontrolního výboru zvolili za 

místopředsedkyni Kontrolního výboru Zastupitelstva města Karlovy Vary Ing. Michaelu 

Tůmovou.“ 

 

 

Hlasování:  Pro:   Ing. Eva Chromcová, Ing. Josef Bauer, Mgr. Petr Masák, MUDr. 

Jiří Penc, Slavomír Perutka, Ing. Marie Rezková, Karel Špecián,  

 

 Proti: nikdo 

  

 Zdržel se: Ing. Michaela Tůmová 

  

Nepřítomni:    Ing. Ilona Vltavská 

 

 

Kontrolní výbor přijal následující usnesení: 

 

Členové Kontrolního výboru zvolili za místopředsedkyni Kontrolního výboru Zastupitelstva 

města Karlovy Vary Ing. Michaelu Tůmovou. 

 

 

 

3. Kontrola zápisu ze 2. jednání Kontrolního výboru Zastupitelstva města Karlovy Vary 

ze dne 9. 6. 2022 

 

Členové Kontrolního výboru provedli kontrolu zápisu z 2. jednání Kontrolního výboru roku 

2022. Následně bylo přistoupeno k hlasování o schválení usnesení ve znění: „Členové 

Kontrolního výboru provedli kontrolu a odsouhlasili zápis z 2. jednání Kontrolního výboru ze 

dne 9. 6. 2022.“ 

 

 



Hlasování:  Pro:   Ing. Eva Chromcová, Ing. Josef Bauer, Mgr. Petr Masák, MUDr. 

Jiří Penc, Slavomír Perutka, Ing. Marie Rezková, Karel Špecián, 

Ing. Michaela Tůmová 

 

 Proti: nikdo 

  

 Zdržel se: nikdo 

  

Nepřítomni:    Ing. Ilona Vltavská 

   

  

Kontrolní výbor přijal následující usnesení: 

 

Členové Kontrolního výboru provedli kontrolu a odsouhlasili zápis z 2. jednání Kontrolního 

výboru ze dne 9. 6. 2022. 

 

 

 

4.  Kontrola usnesení Zastupitelstva města Karlovy Vary a Rady města Karlovy Vary 

 

Kontrolní výbor projednal usnesení Rady města Karlovy Vary ze dne 1. 11. a 15. 11., a usnesení 

Zastupitelstva města Karlovy Vary ze dne 1. 11. Nebyly položeny žádné dotazy členů 

Kontrolního výboru k předmětným usnesením Rady města a Zastupitelstva města. Následně 

bylo přistoupeno k hlasování o schválení usnesení ve znění: „Kontrolní výbor projednal 

usnesení Rady města Karlovy Vary ze dne 1. 11., 15. 11.,  a usnesení Zastupitelstva města 

Karlovy Vary ze dne 1. 11.“ 

 

 

Hlasování:  Pro:   Ing. Eva Chromcová, Ing. Josef Bauer, Mgr. Petr Masák, MUDr. 

Jiří Penc, Slavomír Perutka, Ing. Marie Rezková, Karel Špecián, 

Ing. Michaela Tůmová 

 

 Proti: nikdo 

  

 Zdržel se: nikdo 

  

Nepřítomni:    Ing. Ilona Vltavská 

  

 

Kontrolní výbor přijal následující usnesení: 

 

Kontrolní výbor projednal usnesení Rady města Karlovy Vary ze dne 1. 11., 15. 11.,  a 

usnesení Zastupitelstva města Karlovy Vary ze dne 1. 11. 

 

 

 

 

 

 

 



5.  Různé 

  

A) Návrh plánu činnosti Kontrolního výboru Zastupitelstva města Karlovy Vary  

 

V rámci tohoto bodu členové kontrolního výboru probírali své pravomoci a možnost navrhnout 

si určitý plán činnosti v současném volebním období let 2022 až 2026. Členové Kontrolního 

výboru se shodli, že na příští jednání kontrolního výboru budou členy Kontrolního výboru 

připraveny návrhy, které by mohli být obsaženy v plánu činnosti Kontrolního výboru 

Zastupitelstva města Karlovy Vary, který by po schválení Kontrolním výborem byl předložen 

Zastupitelstvu města Karlovy Vary k projednání a schválení. Z tohoto důvodu a po proběhlé 

diskuzi bylo přistoupeno k hlasování o schválení usnesení ve znění: „Členové Kontrolního 

výboru probrali možnosti návrhu plánu činnosti Kontrolního výboru Zastupitelstva města 

Karlovy Vary a do příštího jednání si připraví návrhy na možné kontrolní činnosti.“ 

 

 

Hlasování:  Pro:   Ing. Eva Chromcová, Ing. Josef Bauer, Mgr. Petr Masák, MUDr. 

Jiří Penc, Slavomír Perutka, Ing. Marie Rezková, Karel Špecián, 

Ing. Michaela Tůmová 

 

 Proti: nikdo 

  

 Zdržel se: nikdo 

  

Nepřítomni:    Ing. Ilona Vltavská 

 

 

 

Kontrolní výbor přijal následující usnesení: 

 

Členové Kontrolního výboru probrali možnosti návrhu plánu činnosti Kontrolního výboru 

Zastupitelstva města Karlovy Vary a do příštího jednání si připraví návrhy na možné 

kontrolní činnosti. 

 

B) Termíny jednání Kontrolního výboru 

 

Členové Kontrolního výboru se domlouvali na termínech dalších jednání v roce 2023. Z tohoto 

důvodu a po proběhlé diskuzi bylo přistoupeno k hlasování o schválení usnesení ve znění: 

„Členové Kontrolního výboru stanovili termíny dalšího jednání Kontrolního výboru na dny 5. 

1. 2023 a 20. 4. 2023.“ 

 

 

Hlasování:  Pro:   Ing. Eva Chromcová, Ing. Josef Bauer, Mgr. Petr Masák, MUDr. 

Jiří Penc, Slavomír Perutka, Ing. Marie Rezková, Karel Špecián, 

Ing. Michaela Tůmová 

 

 Proti: nikdo 

  

 Zdržel se: nikdo 

  

Nepřítomni:    Ing. Ilona Vltavská 



 

 

Kontrolní výbor přijal následující usnesení: 

 

Členové Kontrolního výboru stanovili termíny dalšího jednání Kontrolního výboru na dny 5. 

1. 2023 a 20. 4. 2023. 

 

 

 

6.  Závěr 

 

Na závěr jednání poděkovala předsedkyně Kontrolního výboru Ing. Eva Chromcová členům za 

účast na jednání a v 15:50 hod. jednání ukončila. 

 

 

Další jednání Kontrolního výboru se uskuteční dne 5. 1. 2023 
 

V Karlových Varech, dne 24. 11. 2022 

 

 

 

 

……………………………………… 

Ing. Eva Chromcová 

 

 

 

 

……………………………………… 

Zapsal Mgr. Vojtěch Burda 


